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Repu stogut 

KOMUNA E ISTOGUT-Njesia e Prokurimit, t& cilen e perfaqeson menaxherja, 
Ziz& Bujupaj, Adresa Rruga "Fadil Fkrati" Nr. 121 (n& vazhdim "Autoriteti 
Kontraktuesl1), n& njer3n an&; 

dhe 

NTSH "Seykos" Shpk - nga Suhareka,t& cilen e perfaqbon z. Shpejtim Kuqi ne 
cilesine e drejtorit ti! ndermarrjes me nr. te Rexh. Biznesit 70429369(ne vazhdim 
"Furnizuesi"), ne anen tjeter, jane pajtuar te lidhin nje kontrate publike per 

L .* 
furnizimet e shenuara me poshE: 

- .  

"FURNIZIMI ME KONTENJER PER MBETURINA NE TERlTORlN E 
KOMUNES SF ISTOGUT , I 

Neni 1 LBnda 

Nr. I prokurimit 

Nr. I brendshem 

Neni 2 Kushtet e d&rgesEs 

633-1 8-820-1 -2-11808 

633 I 01 81 007 I 121 

2.1 Afati kohor per dorezim do ti5 jete 30. DITE pas porosise se Autoritetit 
Kontraktues. nga dita e nenshkrimit ti4 kontrates dhe te leshimit t& urdhC blerjes 
nga ana e Autoritetit Kontraktues. 

2.2 Vendi i dor&imit ti! furnizimit do t& jene ~ o m u n a  Istog - PARKU I 
KOMUNES - Ose vendi ku do ta caktojne palet nag masq~qhtje. 

2.3 Inkotermil i zbatueshem do t& jetet DDP 
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Neni 3 , Origjiria 

3.1Furnizuesi duhet te dorezojt! nj& certifikate te origjines sk! fbmizimeve, me s& voni . 

atehere kur e kerkon pranirnin e p&rkohsh&m tlf furnizimeve. Mosveprimi sipas ketij 
kushti m u d  tt! ket& si rezultat nderprerjtn e kontrates. 

a .  

. . 
Neni 4 Cmimi 

4.1 Cmimet total ne bzke te k&aje kontrate Eshte: 19.595,80 € 

42. Oferta fmancijare e furnitorit e dates: 14.03.2018 Cshti? pjes& perberese e kesajt 
kontrate dhe bazl! per pagesen e furnitorit. 

4.3 Pagesat do t t  hghen nC pajtim me Kushtet e pergjithshme dhe I ose t6 Veqanta te 
kontrates. 

Neni 5 Rendi i p8rparkisZ.i dokumenteve t& kontrates 

5.1 Kontrata perbehet nga dokumentct n6 vijim: ' . 

Kjo marreveshje e kontrates; 

Kilshtet e Veganta tl! KontratEs; 

Kushtet e Pergjithshme te Kontratts; 

Tenderi i Furnizuesit, duke p&rfshire edhe Specifkimet Teknike; 

Oferta financiare; 

Plani per menaxhimin e kontrates 1' ' 

5.2 Dokumentet e ndryshme q& e perbEjne kontraten konsiderohet se shpjegojntnjera 
tjetren; dhe n& raste t15 paqartesjse ose divergjences; ato duhet t t  lexohen sipas rendit tE 
perparbise nt! t& cilin janE dhene me sip&. , 

. 

Neni 6Komunikimet. 
% .  

6.1 Te gjitha komunikimet me shkrim qe kane t t  'bejht! me  kttr! Kontratt ndermjet 
Autoritetit Kontraktues, nga nj&ra anC dhe Furnkuesit nga ana tjetgr duhet te cekin 
titullin e Kontrates dhe numrin e saj te identifikimit dhe duhet t t  dZfrgohen me'post15, 
faks, email ose t8 dorezohen personalisht 

6.2 Nese personi qe dergon komunikat&n kerkon vertetim te pranirnit te saj, ai duhet ta 
thott! kEte n6 komunikaten e ti.. Sa here qt! ka afat te fbndit per pranimin e 
komunikates me shkrim, derguesi duhet te ktfrkojt! vErtetim te pranimit te komunikatEs 
s& ti.. Ntf t6 gjitha rastet, derguesi duhet t'i mgr& te gjitha masat e rievojshnle per t8 
siguruar pranimin e komunikimit E ti.. , 
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, . , 6.3 Kudo qe nt! kontrate ~arashikbhet dhenia e ndonje njoftimi, p&l'qimi, miratimi,i; ' 

' 

' . .  
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.. , certifikate, ose vendirni, perveq n&se specifikohet ndryshe n& njoftimin e tille, p&lqim, . .-. 

. .. , 

miratim, certifikate apo vendirn do t& jet& n& form& te s l h a r  dhe flal&t "njoftoj", 
.. . 
. ,, . "v&rtetoj&", '~rni ra to j~~ oseWvendos& "do t& shenohen' n& pgrputhje mk rrethanat. ,, . - n .  . . .  . . 
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.W w..... : ...: a<. . + NdonjE miratim,pajt'im, certifikatg ose vendimi i till& nuk duhet t&.mbahet ape,-.- +,. . . . . .  , - .  . 
. . vonohet pa arsye. 

!'(', r 

6.4 Kjo kontrat& &sht& e pgrgatitur nC gjuh&n shqipe dhe serbe n& tri origjinale, 
dy prej t& cilave janC p&r Autoritetin Kontraktues dhe nj& origjinale p&r 
Furnizuesin. .. , 

. . 

PZr Kontraktorin: 

24-09 -v48 



I 

Furniztmi me kokejneie per*rnbeturina ( per dirnensione dhe 

llojin e kontejnerve- referohu Speciflkimeve teknike-te 

dqushme ) 
- 

.TOTqLI MEWHI  

' 

cape 70 . . 279.94€ 19,995.80 t 

IP,S95.80 4i 


